
RE5
Elsterwerda tu Wünsdorf-Waldstadt tu Berlin Hbf tu Neustrelitz Hbf tu Rostock Hbf

02.09.2021 (Do)
Streikfahrplan

Fahrtrichtung Elsterwerda tu Berlin tu Rostock Hbf Fahrtrichtung Rostock Hbf tu Berlin tu Elsterwerda
Liniennummer RE5 RE5 RE5 RE5 RE5 RE5 RE5 Liniennummer RE5 RE5 RE5 RE5 RE5 RE5 RE5 RE5
Fahrtnummer 4350 4354z 3510 4360 S 4360 N 4366 S 4355 N Fahrtnummer 3523z 4355z 4357 3511 4361 4367 N 4367 S 4369

Kommt aus Kommt aus

Elsterwerda ab 6:40  12:40  18:40  Rostock Hbf ab 8:34  18:34  
Hohenleipisch 6:45  12:45  18:45  Güstrow an 8:55  18:55  
Rückersdorf 6:51  12:51  18:51  Güstrow ab 8:56  18:56  
Doberlug-Kirchhain 6:56  12:56  18:56  Langhagen 9:14  19:14  
Walddrehna 7:07  13:07  19:07  Waren (Müritz) an 9:28  19:28  
Luckau-Uckro 7:14  13:14  19:14  Waren (Müritz) ab 9:30  19:30  
Drahnsdorf 7:19  13:19  19:19  Kratzeburg 9:43  19:43  
Golßen (Niederlausitz) 7:24  13:24  19:24  Neustrelitz Hbf an 9:52  19:52  
Klasdorf 7:28  13:28  19:28  Neustrelitz Hbf ab 10:00  13:00  20:00  22:00  
Baruth (Mark) 7:33  13:33  19:33  Fürstenberg(H) 10:13  13:13  20:13  22:13  
Neuhof (b Zossen) 7:40  13:40  19:40  Dannenwalde 10:21  |      20:21  22:21  
Wünsdorf-Waldstadt an 7:43  13:43  19:43  Gransee 10:28  13:26  20:28  22:28  
Wünsdorf-Waldstadt ab   7:44  13:44  19:44  Löwenberg (Mark) |      13:34  |      |      
Zossen   7:52  13:52  19:52  Oranienburg an 10:43  13:43  20:43  22:43  
Dabendorf   7:56  13:56  19:56  Oranienburg ab 10:44  13:44  22:44  
Rangsdorf   8:02  14:02  20:02  Berlin Gesundbrunnen an 11:08  14:08  23:09  
Dahlewitz   8:07  14:07  20:07  Berlin Gesundbrunnen ab 11:10  14:12  23:11  
Blankenfelde (Kr TF) an   8:08  14:08  20:08  Berlin Hbf (tief) an 11:14  14:16  23:16  
Blankenfelde (Kr TF) ab   8:10  14:10  20:10  Berlin Hbf (tief) ab
Berlin-Lichterfelde Ost   8:26  14:26  20:26  Berlin Potsdamer Platz
Berlin Südkreuz an   8:31  14:31  20:31  Berlin Südkreuz an
Berlin Südkreuz ab   Berlin Südkreuz ab 9:26  15:26  21:26  
Berlin Potsdamer Platz   Berlin-Lichterfelde Ost 9:32  15:32  21:32  
Berlin Hbf (tief) an Blankenfelde (Kr TF) an 9:47  15:47  21:47  
Berlin Hbf (tief) ab 4:43  11:43  14:42  Blankenfelde (Kr TF) ab 9:49  15:49  21:49  
Berlin Gesundbrunnen an 4:47  11:47  14:46  Dahlewitz 9:52  15:52  21:52  
Berlin Gesundbrunnen ab 4:48  11:49  14:48  Rangsdorf 9:57  15:57  21:57  
Oranienburg an 5:09  12:09  15:09  Dabendorf 10:03  16:03  22:03  
Oranienburg ab 5:11  12:11  15:11  21:11  Zossen 10:07  16:07  22:07  
Löwenberg (Mark) |      12:21  |      |      Wünsdorf-Waldstadt an 10:15  16:15  22:15  
Gransee 5:30  12:30  15:30  21:30  Wünsdorf-Waldstadt ab 10:16  16:16  22:16  
Dannenwalde 5:37  |      15:37  21:37  Neuhof (b Zossen) 10:20  16:20  22:20  
Fürstenberg(H) 5:46  12:46  15:46  21:46  Baruth (Mark) 10:28  16:28  22:28  
Neustrelitz Hbf an 5:58  12:59  15:59  21:59  Klasdorf 10:32    16:32  22:32  
Neustrelitz Hbf ab 6:07  16:07  Golßen (Niederlausitz) 10:36    16:37  22:37  
Kratzeburg 6:17  16:17  Drahnsdorf 10:41  16:42  22:42  
Waren (Müritz) an 6:28  16:28  Luckau-Uckro 10:55    16:47  22:47  
Waren (Müritz) ab 6:30  16:30  Walddrehna 11:02    16:54  22:54  
Langhagen 6:44  16:44  Doberlug-Kirchhain 5:06  11:11    17:04  23:04  
Güstrow an 7:00  17:00  Rückersdorf 5:11  11:16    17:09  23:09  
Güstrow ab 7:01  17:01  Hohenleipisch 5:17  11:22    17:15  23:15  
Rostock Hbf an 7:23  17:23  Elsterwerda an 5:21  11:25    17:18  23:18  

Weiter nach Weiter nach

Seite 1 von 4



RE5
Elsterwerda tu Wünsdorf-Waldstadt tu Berlin Hbf tu Neustrelitz Hbf tu Rostock Hbf

03.09.2021 (Fr)
Streikfahrplan

Fahrtrichtung Elsterwerda tu Berlin tu Rostock Hbf Fahrtrichtung Rostock Hbf tu Berlin tu Elsterwerda
Liniennummer RE5 RE5 RE5 RE5 RE5 RE5 RE5 Liniennummer RE5 RE5 RE5 RE5 RE5 RE5 RE5
Fahrtnummer 4350 4354 3510 4360 S 4360 N 4366 S 4355 N Fahrtnummer 4357 3511 4361 4363 4367 N 4367 S 4369

Kommt aus Kommt aus

Elsterwerda ab 12:40  18:40  Rostock Hbf ab 8:34  14:34  18:34  
Hohenleipisch 12:45  18:45  Güstrow an 8:55  14:55  18:55  
Rückersdorf 12:51  18:51  Güstrow ab 8:56  14:56  18:56  
Doberlug-Kirchhain 12:56  18:56  Langhagen 9:14  15:14  19:14  
Walddrehna 13:07  19:07  Waren (Müritz) an 9:28  15:28  19:28  
Luckau-Uckro 13:14  19:14  Waren (Müritz) ab 9:30  15:30  19:30  
Drahnsdorf 13:19  19:19  Kratzeburg 9:43  15:43  19:43  
Golßen (Niederlausitz) 13:24  19:24  Neustrelitz Hbf an 9:52  15:52  19:52  
Klasdorf 13:28  19:28  Neustrelitz Hbf ab 10:00  13:00  16:00  20:00  22:00  
Baruth (Mark) 13:33  19:33  Fürstenberg(H) 10:13  13:13  16:13  20:13  22:13  
Neuhof (b Zossen) 13:40  19:40  Dannenwalde 10:21  |      16:21  20:21  22:21  
Wünsdorf-Waldstadt an 13:43  19:43  Gransee 10:28  13:26  16:28  20:28  22:28  
Wünsdorf-Waldstadt ab   13:44  19:44  Löwenberg (Mark) |      13:34  |      |      |      
Zossen   13:52  19:52  Oranienburg an 10:43  13:43  16:43  20:43  22:43  
Dabendorf   13:56  19:56  Oranienburg ab 10:44  13:44  16:44  22:44  
Rangsdorf   14:02  20:02  Berlin Gesundbrunnen an 11:08  14:08  17:08  23:09  
Dahlewitz   14:07  20:07  Berlin Gesundbrunnen ab 11:10  14:12  17:10  23:11  
Blankenfelde (Kr TF) an   14:08  20:08  Berlin Hbf (tief) an 11:14  14:16  17:16  23:16  
Blankenfelde (Kr TF) ab   14:10  20:10  Berlin Hbf (tief) ab
Berlin-Lichterfelde Ost   14:26  20:26  Berlin Potsdamer Platz
Berlin Südkreuz an   14:31  20:31  Berlin Südkreuz an
Berlin Südkreuz ab   Berlin Südkreuz ab 15:26  21:26  
Berlin Potsdamer Platz   Berlin-Lichterfelde Ost 15:32  21:32  
Berlin Hbf (tief) an Blankenfelde (Kr TF) an 15:47  21:47  
Berlin Hbf (tief) ab 4:43  8:42  11:43  14:42  Blankenfelde (Kr TF) ab 15:49  21:49  
Berlin Gesundbrunnen an 4:47  8:46  11:47  14:46  Dahlewitz 15:52  21:52  
Berlin Gesundbrunnen ab 4:48  8:48  11:49  14:48  Rangsdorf 15:57  21:57  
Oranienburg an 5:09  9:09  12:09  15:09  Dabendorf 16:03  22:03  
Oranienburg ab 5:11  9:11  12:11  15:11  21:11  Zossen 16:07  22:07  
Löwenberg (Mark) |      |      12:21  |      |      Wünsdorf-Waldstadt an 16:15  22:15  
Gransee 5:30  9:30  12:30  15:30  21:30  Wünsdorf-Waldstadt ab 16:16  22:16  
Dannenwalde 5:37  9:37  |      15:37  21:37  Neuhof (b Zossen) 16:20  22:20  
Fürstenberg(H) 5:46  9:46  12:46  15:46  21:46  Baruth (Mark) 16:28  22:28  
Neustrelitz Hbf an 5:58  9:59  12:59  15:59  21:59  Klasdorf   16:32  22:32  
Neustrelitz Hbf ab 6:07  10:07  16:07  Golßen (Niederlausitz)   16:37  22:37  
Kratzeburg 6:17  10:17  16:17  Drahnsdorf 16:42  22:42  
Waren (Müritz) an 6:28  10:28  16:28  Luckau-Uckro   16:47  22:47  
Waren (Müritz) ab 6:30  10:30  16:30  Walddrehna   16:54  22:54  
Langhagen 6:44  10:44  16:44  Doberlug-Kirchhain   17:04  23:04  
Güstrow an 7:00  11:00  17:00  Rückersdorf   17:09  23:09  
Güstrow ab 7:01  11:01  17:01  Hohenleipisch   17:15  23:15  
Rostock Hbf an 7:23  11:23  17:23  Elsterwerda an   17:18  23:18  

Weiter nach Weiter nach

Seite 2 von 4



RE5
Rostock Hbf tu Neustrelitz Hbf

02.09. (Do) und 03.09.2021 (Fr)

Ausfall | Ersatz durch Bus

Fahrtrichtung Neustrelitz Hbf tu Rostock Hbf
Liniennummer RE5

BNV
Ankunft RE5 aus Richtung Berlin Hbf (tief) 12.59  
Neustrelitz Hbf Bf, Vorplatz ab 13.12  
Kratzeburg |      
Waren (Müritz) Bf, Vorplatz ZOB Position 1 14.02  
Langhagen |      
Güstrow |      
Rostock Hbf Bf, Albrecht-Kossel-Platz an 15.37  

Fahrtrichtung Rostock tu Neustrelitz Hbf
Liniennummer

BNV

Rostock Hbf Bf, Albrecht-Kossel-Platz ab 10.25  
Güstrow |      
Langhagen |      
Waren (Müritz) Bf, Vorplatz ZOB Position 1 12.00  
Kratzeburg |      
Neustrelitz Hbf Bf, Vorplatz an 12.50  
Abfahrt RE5 in Richtung Berlin Hbf (tief) 13.00

In den Bussen des Ersatzverkehrs ist die Beförderung von Fahrrädern, Rollstühlen und Kinderwagen nur eingeschränkt möglich, wobei Fahrräder Nachrang haben. 
Das Buspersonal entscheidet im Einzelfall über die Fahrradmitnahme. Größere Gruppen bitten wir, sich rechtzeitig über unseren Kundendialog anzumelden.
Bitte erwerben Sie Ihren Fahrausweis vor Fahrtantritt an Fahrausweisautomaten, in personalbedienten Verkaufsstellen oder als Handyticket in den Apps.
Wir informieren Sie im Internet unter www.deutschebahn.com/bauinfos, in der Online-Reiseauskunft www.bahn.de sowie in den Bahnhöfen.
Kundendialog DB Regio Nordost: Telefon 0331 235 6881 (Mo-Fr: 6-20 Uhr)

Grund: GDL-Streik
Stand: 01.09.2021

 Seite 3 von 4



RE5
Stralsund Hbf tu Neubrandenburg tu Neustrelitz Hbf

02.09. (Do) und 03.09.2021 (Fr)

Ausfall | Ersatz durch Bus

Fahrtrichtung Neustrelitz Hbf tu Neubrandenburg tu Stralsund Hbf Fahrtrichtung Stralsund Hbf tu Neubrandenburg tu Neustrelitz Hbf
Liniennummer RE5 RE5 RE5 Liniennummer RE5 RE5 RE5

Fahrtnummer BNV BNV BNV BNV BNV BNV
Ankunft RE5 aus Richtung Berlin Hbf (tief) 5.59  12.59  15.59  
Neustrelitz Hbf Bf, Vorplatz ab 6.10  13.10  16.10  Stralsund Hbf Bahnhofstraße ab 6.55  9.55  16.55  
Blankensee (M) |      |      |      Zarrendorf |      |      |      
Cammin (Meckl) |      |      |      Elmenhorst |      |      |      
Burg Stargard |      |      |      Wittenhagen |      |      |      
Neubrandenburg Hst. ZOB, Position 7 an 6.48  13.48  16.48  Grimmen Bf, Vorplatz 7.29  10.29  17.29  

Rakow |      |      |      
Neubrandenburg Hst. ZOB, Position 7 ab 6.48  13.48  16.48  Demmin Bf, Vorplatz 8.05  11.05  18.05  
Altentreptow Hst. ZOB, Position 9 7.19  14.19  17.19  Utzedel |      |      |      
Gnevkow |      |      |      Sternfeld |      |      |      
Sternfeld |      |      |      Gnevkow |      |      |      
Utzedel |      |      |      Altentreptow Hst. ZOB, Position 9 8.39  11.39  18.39  
Demmin Bf, Vorplatz 7.53  14.53  17.53  Neubrandenburg Hst. ZOB, Position 7 an 9.10  12.10  19.10  
Rakow |      |      |      
Grimmen Bf, Vorplatz 8.29  15.29  18.29  Neubrandenburg Hst. ZOB, Position 7 ab 9.10  12.10  19.10  
Wittenhagen |      |      |      Burg Stargard Bf, Vorplatz |      |      |      
Elmenhorst |      |      |      Cammin (Meckl) |      |      |      
Zarrendorf |      |      |      Blankensee (M) |      |      |      
Stralsund Hbf Bahnhofstraße an 9.03  16.03  19.03  Neustrelitz Hbf Bf, Vorplatz an 9.48  12.48  19.48  

Abfahrt RE5 in Richtung Berlin Hbf (tief) 10.00  13.00  20.00  

In den Bussen des Ersatzverkehrs ist die Beförderung von Fahrrädern, Rollstühlen und Kinderwagen nur eingeschränkt möglich, wobei Fahrräder Nachrang haben. 
Das Buspersonal entscheidet im Einzelfall über die Fahrradmitnahme. Größere Gruppen bitten wir, sich rechtzeitig über unseren Kundendialog anzumelden.
Bitte erwerben Sie Ihren Fahrausweis vor Fahrtantritt an Fahrausweisautomaten, in personalbedienten Verkaufsstellen oder als Handyticket in den Apps.
Wir informieren Sie im Internet unter www.deutschebahn.com/bauinfos, in der Online-Reiseauskunft www.bahn.de sowie in den Bahnhöfen.
Kundendialog DB Regio Nordost: Telefon 0331 235 6881 (Mo-Fr: 6-20 Uhr)

Grund: GDL-Streik
Stand: 01.09.2021

Seite 4 von 4



RE6
Hennigsdorf (b Berlin) tu Neuruppin West tu Wittenberge

02.09. (Do) und 03.09.2021 (Fr)

Streikfahrplan

Fahrtichtung Hennigsdorf (b Berlin) tu Neuruppin West tu Wittenberge
Liniennummer RE6 RE6 RE6 RE6 RE6 RE6 RE6 RE6 RE6 RE6
Fahrtnummer 3644 3602 3622 3604 3606 3608 3628 3630 3614 3636

Kommt aus

Hennigsdorf (b Berlin) ab 6:52  9:52  12:52  14:52  17:52  20:52  
Velten (Mark) 6:58  9:58  12:58  14:58  17:58  20:58  
Bärenklau |      |      |      |      |      |      
Vehlefanz |      |      |      |      |      |      
Schwante |      |      |      |      |      |      
Kremmen 7:06  10:06  13:06  15:06  18:06  21:06  
Beetz-Sommerfeld 7:11  10:11  13:11  15:11  18:11  21:11  
Radensleben 7:18  |      13:18  15:18  |      21:18  
Neuruppin Rheinsberger Tor an 7:26  10:24  13:26  15:26  18:24  21:26  
Neuruppin Rheinsberger Tor ab 5:21  7:26  10:24  15:26  18:24  21:26  
Neuruppin West an 5:23  7:29  10:27  15:29  18:27  21:28  
Neuruppin West ab 5:25  6:29  7:31  8:29  10:29  12:29  15:31  18:29  21:30  
Walsleben X 5:31  X 6:35  |      X 8:35  X 10:35  X 12:35  |      X 18:35  X 21:36  
Netzeband X 5:36  X 6:40  |      X 8:40  X 10:40  X 12:40  |      X 18:40  X 21:41  
Fretzdorf X 5:42  X 6:46  |      X 8:46  X 10:46  X 12:46  |      X 18:46  X 21:47  
Dossow (Prign) X 5:47  X 6:51  |      X 8:51  X 10:51  X 12:51  |      X 18:51  X 21:52  
Wittstock (D) an 5:52  6:56  7:53  8:56  10:56  12:56  15:53  18:56  21:57  
Wittstock (D) ab 5:58  7:00  7:57  9:00  11:00  13:00  
Liebenthal(Prgn) X 6:04  X 7:06  X 8:03  X 9:06  X 11:06  X 13:06  
Heiligengrabe X 6:07  X 7:09  X 8:06  X 9:09  X 11:09  X 13:09  
Pritzwalk 6:16  7:18  8:16  9:18  11:18  13:18  
Groß Pankow an 6:25  8:26  9:27  11:27  13:27  
Groß Pankow ab 6:30  8:31  9:31  11:31  13:31  
Perleberg 6:44  8:44  9:44  11:44  13:44  
Weisen X 6:50  X 8:50  X 9:50  X 11:50  X 13:50  
Wittenberge ab 6:54  8:54  9:54  11:54  13:54  

Weiter nach

X Bedarfshalt

Seite 1 von 3



RE6
Wittenberge tu Neuruppin West tu Hennigsdorf (b Berlin)

02.09. (Do) und 03.09.2021 (Fr)

Streikfahrplan

Fahrtichtung Wittenberge tu Neuruppin West tu Hennigsdorf (b Berlin)
Liniennummer RE6 RE6 RE6 RE6 RE6 RE6 RE6 RE6 RE6
Fahrtnummer 3639 3621 3605 3605 3627 3629 3613 3635 3619

Kommt aus

Wittenberge ab 7:06  10:06  12:06  
Weisen X 7:09  X 10:09  X 12:10  
Perleberg 7:16  10:16  12:16  
Groß Pankow an 7:29  10:29  12:29  
Groß Pankow ab 7:29  10:30  12:30  
Pritzwalk 7:39  7:39  10:41  12:41  
Heiligengrabe X 7:47  X 7:47  X 10:49  X 12:49  
Liebenthal(Prgn) X 7:50  X 7:50  X 10:52  X 12:52  
Wittstock (D) an 7:55  7:55  10:57  12:58  
Wittstock (D) ab 7:56  7:56  10:58  12:58  15:56  18:58  21:58  
Dossow (Prign) X 8:00  X 8:00  |      |      X 16:00  |      X 22:03  
Fretzdorf X 8:05  X 8:05  |      |      X 16:05  |      X 22:08  
Netzeband X 8:12  X 8:12  |      |      X 16:12  |      X 22:14  
Walsleben X 8:16  X 8:16  |      |      X 16:16  |      X 22:19  
Neuruppin West an 8:22  8:22  11:19  13:19  16:22  19:19  22:25  
Neuruppin West ab 5:21  5:23  8:27  8:27  11:24  13:24  16:27  19:24  
Neuruppin Rheinsberger Tor an 5:23  5:26  8:29  8:29  11:27  13:27  16:29  19:27  
Neuruppin Rheinsberger Tor ab 5:24  5:27  8:30  8:30  11:28  13:28  16:30  19:28  
Radensleben 5:32  5:35  |      |      11:36  13:36  |      19:36  
Beetz-Sommerfeld 5:40  5:42  8:44  8:44  11:43  13:43  16:44  19:43  
Kremmen 5:45  5:47  8:49  8:49  11:48  13:48  16:49  19:48  
Schwante 5:49  |      |      |      |      |      |      |      
Vehlefanz 5:51  |      |      |      |      |      |      |      
Bärenklau 5:55  |      |      |      |      |      |      |      
Velten (Mark) 5:58  5:57  8:58  8:58  11:58  13:58  16:58  19:58  
Hennigsdorf (b Berlin) an 6:04  6:04  9:04  9:04  12:04  14:04  17:04  20:04  

Weiter nach

X Bedarfshalt

Seite 2 von 3



RE6
Wittstock (Dosse) tu Wittenberge
02.09. (Do) und 03.09.2021 (Fr)
Ausfall | Ersatz durch Bus

Fahrtrichtung Wittstock (Dosse) tu Wittenberge
Liniennummer b RE6 b RE6 b RE6

Fahrtnummer 3630 3614 3636
Buseinsatz 1,5 1,5 1,5
Ankunft RE6 aus Richtung Hennigsdorf (b Berlin) 15.53  18.56  21.57  
Wittstock (Dosse) Bf, Vorplatz ab 16.00  19.05  22.05  
Liebenthal (Prignitz) Hst. Ortsmitte (Bus 743) 16.14  19.19  22.19  
Heiligengrabe Hst. Feuerwehr (Bus 743) 16.20  19.25  22.25  
Heiligengrabe Hst. Stift (Bus 743) 16.24  19.29  22.29  
Pritzwalk Bahnhof 16.41  19.46  22.46  
Groß Pankow Hst. Bahnhof (B189) 16.56  20.01  23.01  
Perleberg Hst. ZOB, Position 5 17.20  20.25  23.25  
Weisen Hst. Kreuzung (Bus 945) 17.30  20.35  23.35  
Wittenberge Bf, Vorplatz, Position 1 an 17.42  20.47  23.47  

Fahrtrichtung Wittenberge tu Wittstock (Dosse)
Liniennummer b RE6 b RE6 b RE6

Fahrtnummer 3613 3635 3619
Buseinsatz 1,5 1,5 1,5

Wittenberge Bf, Vorplatz, Position 1 ab 14.05  17.05  20.05  
Weisen Hst. Kreuzung (Bus 945) 14.17  17.17  20.17  
Perleberg Hst. ZOB, Position 5 14.27  17.27  20.27  
Groß Pankow Hst. Bahnhof (B189) 14.51  17.51  20.51  
Pritzwalk Bahnhof 15.06  18.06  21.06  
Heiligengrabe Hst. Stift (Bus 743) 15.23  18.23  21.23  
Heiligengrabe Hst. Feuerwehr (Bus 743) 15.27  18.27  21.27  
Liebenthal (Prignitz) Hst. Ortsmitte (Bus 743) 15.33  18.33  21.33  
Wittstock (D) Bf, Vorplatz an 15.47  18.47  21.47  
Abfahrt RE6 in Richtung Hennigsdorf (b Berlin) 15.56  18.58  21.58  

In den Bussen des Ersatzverkehrs ist die Beförderung von Fahrrädern, Rollstühlen und Kinderwagen nur eingeschränkt möglich, wobei Fahrräder Nachrang haben. 
Das Buspersonal entscheidet im Einzelfall über die Fahrradmitnahme. Größere Gruppen bitten wir, sich rechtzeitig über unseren Kundendialog anzumelden.
Bitte erwerben Sie Ihren Fahrausweis vor Fahrtantritt an Fahrausweisautomaten, in personalbedienten Verkaufsstellen oder als Handyticket in den Apps.
Wir informieren Sie im Internet unter www.deutschebahn.com/bauinfos, in der Online-Reiseauskunft www.bahn.de sowie in den Bahnhöfen.
Kundendialog DB Regio Nordost: Telefon 0331 235 6881 (Mo-Fr: 6-20 Uhr)

Grund: GDL-Steik 2021
Stand: 01.09.2021

Seite 3 von 3



RE7
Bad Belzig tu Berlin-Wannsee

02.09. (Do) und 03.09.2021 (Fr)
Streikfahrplan

Liniennummer RE7 RE7 RE7 RE7 RE7 Liniennummer RE7 RE7 RE7 RE7 RE7
Fahrtnummer 3706 3710 3714 3720 3724 Fahrtnummer 3703 3707 3711 3717 3721

Kommt aus Kommt aus

Bad Belzig ab 5:43  7:43  9:43  12:43  14:43  Bln-Wannsee ab 6:34  8:34  10:34  13:34  15:34  
Baitz 5:48  7:48  9:48  12:48  14:48  Med'st Babelsberg 6:39  8:39  10:39  13:39  15:39  
Brück (Mark) 5:52  7:52  9:52  12:52  14:52  Potsd-Rehbrücke 6:43  8:43  10:43  13:43  15:43  
Borkheide 5:57  7:57  9:57  12:57  14:57  Wilhelmshorst 6:46  8:46  10:46  13:46  15:46  
Beelitz-Heilstätten 6:02  8:02  10:02  13:02  15:02  Michendorf 6:50  8:50  10:50  13:50  15:50  
Seddin 6:06  8:06  10:06  13:06  15:06  Seddin 6:54  8:54  10:54  13:54  15:54  
Michendorf 6:10  8:10  10:10  13:10  15:10  Beelitz-Heilstätten 6:58  8:58  10:58  13:58  15:58  
Wilhelmshorst 6:13  8:13  10:13  13:13  15:13  Borkheide 7:02  9:02  11:02  14:02  16:02  
Potsd-Rehbrücke 6:17  8:17  10:17  13:17  15:17  Brück (Mark) 7:07  9:07  11:07  14:07  16:07  
Med'st Babelsberg 6:21  8:21  10:21  13:21  15:21  Baitz 7:11  9:11  11:11  14:11  16:11  
Bln-Wannsee an 6:27  8:27  10:27  13:27  15:27  Bad Belzig an 7:16  9:16  11:16  14:16  16:16  

Weiter nach Weiter nach

Seite 1 von 4



RE7
Dessau Hbf tu Bad Belzig tu Michendorf tu Berlin-Wannsee

02.09. (Do) und 03.09.2021 (Fr)
Ausfall | Ersatz durch Bus

Fahrtrichtung Dessau tu Bad Belzig tu Michendorf tu Berlin Wannsee
Liniennummer b RE7 b RE7 b RE7 b RE7 b RE7 b RE7 b RE7 b RE7 b RE7

Fahrtnummer 3704 3708 3712 3718 3722 3728 3730 3734 3736
Kommt aus

Dessau Hbf Bf, Vorplatz, ZOB Position D ab 4.10  6.10  8.10  11.10  13.10  16.10  17.10  19.30  20.30  
Roßlau (Elbe) Bf, Dessauer Straße 4.19  6.19  8.19  11.19  13.19  16.19  17.19  19.39  20.39  
Jeber-Bergfrieden Bf, Am Bahnhof 4.44  6.44  8.44  11.44  13.44  16.44  17.44  20.04  21.04  
Medewitz Bf, Vorplatz 4.58  6.58  8.58  11.58  13.58  16.58  17.58  20.18  21.18  
Wiesenburg (Mark) Bf, Vorplatz 5.09  7.09  9.09  12.09  14.09  17.09  18.09  20.29  21.29  
Bad Belzig Bf, Vorplatz, Position 1 an 5.27  7.27  9.27  12.27  14.27  17.27  18.27  20.47  21.47  
Abfahrt RE7 in Richtung Berlin ab 5.43  7.43  9.43  12.43  14.43  
Bad Belzig Bf, Vorplatz, Position 1 ab 17.27  18.27  20.47  21.47  
Baitz Bf, Vorplatz |      |      |      |      
Brück(Mark) Bf, Vorplatz |      |      |      |      
Borkheide Bf, Vorplatz |      |      |      |      
Beelitz-Heilstätten Bf, Vorplatz 18.02  19.02  21.22  22.22  
Seddin Hst. Neuseddin, Waldstr. 18.17  19.17  21.37  22.37  
Michendorf Bf, Potsdamer Straße 18.32  19.32  21.52  22.52  
Wilhelmshorst Hst. An der Bahn |      |      |      |      
Rehbrücke Hst. Bhf Rehbrücke |      |      |      |      
Medienstadt Babelsberg Bf, Vorplatz/Wetzlarer Str |      |      |      |      
Berlin-Wannsee Hst. S Wannsee an 19.02  20.02  22.22  23.22  
Weiter nach

In den Bussen des Ersatzverkehrs ist die Beförderung von Fahrrädern, Rollstühlen und Kinderwagen nur eingeschränkt möglich, wobei Fahrräder Nachrang haben. 
Das Buspersonal entscheidet im Einzelfall über die Fahrradmitnahme. Größere Gruppen bitten wir, sich rechtzeitig über unseren Kundendialog anzumelden.
Bitte erwerben Sie Ihren Fahrausweis vor Fahrtantritt an Fahrausweisautomaten, in personalbedienten Verkaufsstellen oder als Handyticket in den Apps.
Wir informieren Sie im Internet unter www.deutschebahn.com/bauinfos, in der Online-Reiseauskunft www.bahn.de sowie in den Bahnhöfen.
Kundendialog DB Regio Nordost: Telefon 0331 235 6881 (Mo-Fr: 6-20 Uhr)

Grund: GDL-Steik 2021
Stand: 01.09.2021

Seite 2 von 4



RE7
Berlin-Wannsee tu Michendorf tu Bad Belzig tu Dessau Hbf

02.09. (Do) und 03.09.2021 (Fr)
Ausfall | Ersatz durch Bus

Fahrtrichtung Berlin-Wannsee tu Michendorf tu Bad Belzig tu Dessau Hbf
Liniennummer b RE7 b RE7 b RE7 b RE7 b RE7 b RE7 b RE7 b RE7 b RE7 b RE7

Fahrtnummer 3703 3707 3711 3717 3721 3723 3725 3729 3731 3731
Kommt aus

Berlin-Wannsee Hst. S Wannsee ab 16.30  17.30  19.30  20.30  21.00  
Medienstadt Babelsberg Bf, Vorplatz/Wetzlarer Str |      |      |      |      |      
Rehbrücke Hst. Bhf Rehbrücke |      |      |      |      |      
Wilhelmshorst Hst. An der Bahn |      |      |      |      |      
Michendorf Bf, Potsdamer Straße 17.00  18.00  20.00  21.00  21.30  
Seddin Hst. Neuseddin, Waldstr. 17.15  18.15  20.15  21.15  21.45  
Beelitz-Heilstätten Bf, Vorplatz 17.30  18.30  20.30  21.30  22.00  
Borkheide Bf, Vorplatz |      |      |      |      22.15  
Brück(Mark) Bf, Vorplatz |      |      |      |      22.32  
Baitz Bf, Vorplatz |      |      |      |      22.43  
Bad Belzig Bf, Vorplatz, Position 1 an 18.05  19.05  21.05  22.05  22.57  
Ankunft RE7 aus Richtung Berlin-Wannsee an 7.16  9.16  11.16  14.16  16.16  
Bad Belzig Bf, Vorplatz, Position 2 ab 7.30  9.30  11.30  14.30  16.30  18.05  19.05  21.05  22.05  
Wiesenburg (Mark) Bf, Vorplatz 7.48  9.48  11.48  14.48  16.48  18.23  19.23  21.23  22.23  
Medewitz Bf, Vorplatz 7.59  9.59  11.59  14.59  16.59  18.34  19.34  21.34  22.34  
Jeber-Bergfrieden Bf, Am Bahnhof 8.13  10.13  12.13  15.13  17.13  18.48  19.48  21.48  22.48  
Roßlau (Elbe) Bf, Dessauer Straße 8.38  10.38  12.38  15.38  17.38  19.13  20.13  22.13  23.13  
Dessau Hbf Bf, Vorplatz, ZOB Position D an 8.47  10.47  12.47  15.47  17.47  19.22  20.22  22.22  23.22  
Weiter nach

In den Bussen des Ersatzverkehrs ist die Beförderung von Fahrrädern, Rollstühlen und Kinderwagen nur eingeschränkt möglich, wobei Fahrräder Nachrang haben. 
Das Buspersonal entscheidet im Einzelfall über die Fahrradmitnahme. Größere Gruppen bitten wir, sich rechtzeitig über unseren Kundendialog anzumelden.
Bitte erwerben Sie Ihren Fahrausweis vor Fahrtantritt an Fahrausweisautomaten, in personalbedienten Verkaufsstellen oder als Handyticket in den Apps.
Wir informieren Sie im Internet unter www.deutschebahn.com/bauinfos, in der Online-Reiseauskunft www.bahn.de sowie in den Bahnhöfen.
Kundendialog DB Regio Nordost: Telefon 0331 235 6881 (Mo-Fr: 6-20 Uhr)

Grund: GDL-Steik 2021
Stand: 01.09.2021

Seite 3 von 4



RE7
Blankenfelde (TF)  tu Wünsdorf-Waldstadt

02.09. (Do) und 03.09.2021 (Fr)
Ausfall | Ersatz durch Bus

Fahrtrichtung Blankenfelde (TF) tu Wünsdorf-Waldstadt
Liniennummer b RE7 b RE7 b RE7 b RE7 b RE7 b RE7 b RE7 b RE7 b RE7 b RE7 b RE7

BNV BNV BNV BNV BNV BNV BNV BNV BNV BNV BNV
Buseinsatz 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Ankunft Linie S2 aus Richtung Berlin 5.02  6.01  7.01  8.01  9.01  10.01  16.01  17.01  18.01  19.01  20.01  
Blankenfelde (TF) Bf, Mozartweg ab 5.25  6.25  7.25  8.25  9.25  10.25  16.25  17.25  18.25  19.25  20.25  
Dahlewitz Bf, Vorplatz 5.30  6.30  7.30  8.30  9.30  10.30  16.30  17.30  18.30  19.30  20.30  
Rangsdorf Bf, Hst. Goethestraße 5.42  6.42  7.42  8.42  9.42  10.42  16.42  17.42  18.42  19.42  20.42  
Dabendorf Bf, Vorplatz 5.59  6.59  7.59  8.59  9.59  10.59  16.59  17.59  18.59  19.59  20.59  
Zossen Bf, Vorplatz, Position 2 6.05  7.05  8.05  9.05  10.05  11.05  17.05  18.05  19.05  20.05  21.05  
Wünsdorf-Waldstadt Bf, Hst. am BÜ an 6.16  7.16  8.16  9.16  10.16  11.16  17.16  18.16  19.16  20.16  21.16  

Weiter nach

Fahrtrichtung Wünsdorf-Waldstadt tu Blankenfelde (TF)
Liniennummer b RE7 b RE7 b RE7 b RE7 b RE7 b RE7 b RE7 b RE7 b RE7 b RE7 b RE7

BNV BNV BNV BNV BNV BNV BNV BNV BNV BNV BNV
Buseinsatz 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Kommt aus

Wünsdorf-Waldstadt Bf, Hst. am BÜ ab 4.20  5.20  6.20  7.20  8.20  9.20  15.20  16.20  17.20  18.20  19.20  
Zossen Bf, Vorplatz, Position 2 4.31  5.31  6.31  7.31  8.31  9.31  15.31  16.31  17.31  18.31  19.31  
Dabendorf Bf, Vorplatz 4.37  5.37  6.37  7.37  8.37  9.37  15.37  16.37  17.37  18.37  19.37  
Rangsdorf Bf, Hst. Goethestraße 4.54  5.54  6.54  7.54  8.54  9.54  15.54  16.54  17.54  18.54  19.54  
Dahlewitz Bf, Vorplatz 5.06  6.06  7.06  8.06  9.06  10.06  16.06  17.06  18.06  19.06  20.06  
Blankenfelde (TF) Bf, Mozartweg an 5.11  6.11  7.11  8.11  9.11  10.11  16.11  17.11  18.11  19.11  20.11  
Abfahrt Linie S2 in Richtung Berlin 5.25  6.25  7.25  8.25  9.25  10.25  16.25  17.25  18.25  19.25  20.25  

In den Bussen des Ersatzverkehrs ist die Beförderung von Fahrrädern, Rollstühlen und Kinderwagen nur eingeschränkt möglich, wobei Fahrräder Nachrang haben. 
Das Buspersonal entscheidet im Einzelfall über die Fahrradmitnahme. Größere Gruppen bitten wir, sich rechtzeitig über unseren Kundendialog anzumelden.
Bitte erwerben Sie Ihren Fahrausweis vor Fahrtantritt an Fahrausweisautomaten, in personalbedienten Verkaufsstellen oder als Handyticket in den Apps.
Wir informieren Sie im Internet unter www.deutschebahn.com/bauinfos, in der Online-Reiseauskunft www.bahn.de sowie in den Bahnhöfen.
Kundendialog DB Regio Nordost: Telefon 0331 235 6881 (Mo-Fr: 6-20 Uhr)

Grund: GDL-Steik 2021
Stand: 01.09.2021

Seite 4 von 4



RE10
Cottbus Hbf tu Falkenberg (Elster) tu Torgau tu Leipzig Hbf

02.09.2021 (Do)
Streikfahrplan

Fahrtrichtung Cottbus Hbf tu Falkenberg (Elster) tu Leipzig Hbf Fahrtrichtung Leipzig Hbf tu Falkenberg (Elster) tu Cottbus Hbf
Liniennummer RE10 RE10 RE10 Liniennummer RE10 RE10 RE10
Fahrtnummer 18384 18390 18396 Fahrtnummer 18387 18391 18397

Kommt aus Kommt aus

Cottbus Hbf ab 7:05  13:05  19:05  Leipzig Hbf ab 11:12  15:12  21:12  
Calau (Niederl) an 7:21  13:21  19:21  Taucha (b Leipzig) 11:21  15:21  21:21  
Calau (Niederl) ab 7:22  13:22  19:22  Eilenburg an 11:30  15:30  21:30  
Finsterwalde NL an 7:35  13:35  19:35  Eilenburg ab 11:31  15:31  21:31  
Finsterwalde NL ab 7:36  13:36  19:36  Eilenburg Ost |      |      |      
Doberlug-Kirchhain unt Bf an 7:42  13:42  19:42  Doberschütz |      |      |      
Doberlug-Kirchhain unt Bf ab 7:43  13:43  19:43  Mockrehna |      |      |      
Falkenberg (E) an 7:58  13:58  19:58  Torgau ab 11:50  15:50  21:50  
Falkenberg (E) ab 7:59  13:59  19:59  Beilrode 11:54  15:54  21:54  
Beilrode 8:07  14:07  20:07  Falkenberg (E) an 12:02  16:02  22:02  
Torgau 8:12  14:12  20:12  Falkenberg (E) ab 12:03  16:03  22:03  
Mockrehna |      |      |      Doberlug-Kirchhain unt Bf an 12:15  16:15  22:15  
Doberschütz |      |      |      Doberlug-Kirchhain unt Bf ab 12:16  16:16  22:16  
Eilenburg Ost |      |      |      Finsterwalde NL an 12:23  16:23  22:23  
Eilenburg an 8:28  14:28  20:28  Finsterwalde NL ab 12:24  16:24  22:24  
Eilenburg ab 8:29  14:29  20:29  Calau (Niederl) an 12:37  16:37  22:37  
Taucha (b Leipzig) 8:40  14:40  20:40  Calau (Niederl) ab 12:38  16:38  22:38  
Leipzig Hbf an 8:49  14:49  20:49  Cottbus Hbf an 12:55  16:55  22:55  

Weiter nach Weiter nach

Seite 1 von 1



RE15
Coswig (b Dresden) tu Ruhland tu Hoyerswerda

02.09.2021 (Do)

Streikfahrplan

Fahrtichtung Coswig (b Dresden) tu Hoyerswerda Fahrtichtung Hoyerswerda tu Coswig (b Dresden)
Liniennummer RE15 RE15 RE15 Liniennummer RE15 RE15 RE15

Fahrtnummer 18282 18286 18290 Fahrtnummer 18283 18287 18291

Kommt aus Kommt aus

Coswig (bei Dresden) ab 8:07  12:07  16:07  Hoyerswerda ab 6:33  10:33  14:33  
Weinböhla Haltepunkt 8:11  12:11  16:11  Schwarzkollm 6:39  10:39  14:39  
Priestewitz 8:20  12:20  16:20  Lauta (Niederlausitz) 6:42  10:42  14:42  
Großenhain Cott Bf an 8:25  12:25  16:25  Hosena 6:47  10:47  14:47  
Großenhain Cott Bf ab 8:30  12:30  16:30  Ruhland an 6:55  10:55  14:55  
Lampertswalde 8:38  12:38  16:38  Ruhland ab 7:02  11:02  15:02  
Ortrand 8:47  12:47  16:47  Ortrand 7:11  11:11  15:11  
Ruhland an 8:56  12:56  16:56  Lampertswalde 7:18  11:18  15:18  
Ruhland ab 9:02  13:02  17:02  Großenhain Cott Bf an 7:28  11:28  15:28  
Hosena 9:10  13:10  17:10  Großenhain Cott Bf ab 7:29  11:29  15:29  
Lauta (Niederlausitz) 9:15  13:15  17:15  Priestewitz 7:34  11:34  15:34  
Schwarzkollm 9:18  13:18  17:18  Weinböhla Haltepunkt 7:42  11:42  15:42  
Hoyerswerda an 9:25  13:25  17:25  Coswig (bei Dresden) an 7:46  11:46  15:46  

Weiter nach Weiter nach

Seite 1 von 1



RE18
Coswig (b Dresden) tu Ruhland tu Cottbus Hbf
02.09.2021 (Do)
Streikfahrplan

Fahrtrichtung Coswig (b Dresden) tu Cottbus Hbf Fahrtrichtung Cottbus Hbf tu Coswig (b Dresden)
Liniennummer RE18 RE18 RE18 RE18 RE18 RE18 Liniennummer RE18 RE18 RE18 RE18 RE18 RE18
Fahrtnummer 18404 18408 18410 18412 18414 18418 Fahrtnummer 18401 18405 18407 18409 18411 18415

Kommt aus Kommt aus

Coswig (bei Dre) ab 7:07  11:07  13:07  15:07  17:07  21:07  Cottbus Hbf ab 5:18  9:18  11:18  13:18  15:18  19:18  
Weinböhla Haltepunkt 7:11  11:11  13:11  15:11  17:11  21:11  Leuthen (b Cottbus) Zusatzhalt Zusatzhalt Zusatzhalt Zusatzhalt Zusatzhalt Zusatzhalt

Priestewitz 7:20  11:20  13:20  15:20  17:20  21:20  Drebkau 5:28  9:28  11:28  13:28  15:28  19:28  
Großenhain Cott Bf an 7:25  11:25  13:25  15:25  17:25  21:25  Neupetershain 5:34  9:34  11:34  13:34  15:34  19:34  
Großenhain Cott Bf ab 7:30  11:30  13:30  15:30  17:30  21:30  Bahnsdorf Zusatzhalt Zusatzhalt Zusatzhalt Zusatzhalt Zusatzhalt Zusatzhalt

Lampertswalde 7:38  11:38  13:38  15:38  17:38  21:38  Sedlitz Ost 5:41  9:41  11:41  13:41  15:41  19:41  
Ortrand 7:47  11:47  13:47  15:47  17:47  21:47  Senftenberg an 5:46  9:46  11:46  13:46  15:46  19:46  
Ruhland an 7:56  11:56  13:56  15:56  17:56  21:56  Senftenberg ab 5:46  9:46  11:46  13:46  15:46  19:46  
Ruhland ab 8:00  12:00  14:00  16:00  18:00  22:00  Schwarzheide Ost Zusatzhalt Zusatzhalt Zusatzhalt Zusatzhalt Zusatzhalt Zusatzhalt

Schwarzheide Ost Zusatzhalt Zusatzhalt Zusatzhalt Zusatzhalt Zusatzhalt Zusatzhalt Ruhland an 5:56  9:56  11:56  13:56  15:56  19:56  
Senftenberg an 8:09  12:09  14:09  16:09  18:09  22:09  Ruhland ab 6:02  10:02  12:02  14:02  16:02  20:02  
Senftenberg ab 8:10  12:10  14:10  16:10  18:10  22:10  Ortrand 6:11  10:11  12:11  14:11  16:11  20:11  
Sedlitz Ost 8:15  12:15  14:15  16:15  18:15  22:15  Lampertswalde 6:18  10:18  12:18  14:18  16:18  20:18  
Bahnsdorf Zusatzhalt Zusatzhalt Zusatzhalt Zusatzhalt Zusatzhalt Zusatzhalt Großenhain Cott Bf an 6:28  10:28  12:28  14:28  16:28  20:28  
Neupetershain 8:23  12:23  14:23  16:23  18:23  22:23  Großenhain Cott Bf ab 6:29  10:29  12:29  14:29  16:29  20:29  
Drebkau 8:28  12:28  14:28  16:28  18:28  22:28  Priestewitz 6:34  10:34  12:34  14:34  16:34  20:34  
Leuthen (b Cottbus) Zusatzhalt Zusatzhalt Zusatzhalt Zusatzhalt Zusatzhalt Zusatzhalt Weinböhla Haltepunkt 6:42  10:42  12:42  14:42  16:42  20:42  
Cottbus Hbf an 8:38  12:38  14:38  16:38  18:38  22:38  Coswig (bei Dre) an 6:46  10:46  12:46  14:46  16:46  20:46  
Weiter nach Weiter nach

Seite 1 von 1



RB14
Berlin Flughafen BER Terminal 1-2 tu Berlin Friedrichstraße  tu Nauen

02.09. (Do) und 03.09.2021 (Fr)

Streikfahrplan

Fahrtrichtung Berlin Flughafen BER Terminal 1-2 tu Nauen Fahrtrichtung Nauen tu Berlin Flughafen BER Terminal 1-2
Liniennummer RB14 RB14 RB14 RB14 Liniennummer RB14 RB14 RB14 RB14

Fahrtnummer 18612 18616 18622 18626 Fahrtnummer 18615 18619 18625 18629

Kommt aus Kommt aus

Berlin Flugh BER T1-2 ab Nauen ab 9:25  11:25  14:29  16:29  
Berlin Ostkreuz Brieselang 9:36  11:36  14:40  16:40  
Berlin Ostbahnhof an Finkenkrug 9.40  11:40  14:44  16:44  
Berlin Ostbahnhof ab Falkensee 9.44  11:44  14:48  16:48  
Berlin Alexanderplatz Seegefeld 9.47  11:47  14:51  16:51  
Berlin Friedrichstraße an Albrechtshof 9.50  11:50  14:54  16:54  
Berlin Friedrichstraße ab 10.33  12:33  15:33  17:33  Bln-Spandau an 9:53  11.53  14:57  16:57  
Berlin Hbf an 10:35  12:35  15:35  17:35  Bln-Spandau ab 9:55  11:55  14:59  16:59  
Berlin Hbf ab 10.37  12:37  15:37  17:37  Bln-Charlottenburg 10:02  12:02  15:06  17:06  
Berlin Zoologischer Garten 10.43  12:43  15:43  17:43  Berlin Zoologischer Garten 10:06  12:06  15:11  17:11  
Bln-Charlottenburg 10.47  12:47  15:48  17:48  Berlin Hbf an 10:11  12:11  15:15  17:15  
Bln-Spandau an 10:53  12:53  15:54  17:54  Berlin Hbf ab 10:13  12:13  15:17  17:17  
Bln-Spandau ab 10:55  12:55  15:57  17:57  Berlin Friedrichstraße an 10:16  12:16  15:20  17:20  
Albrechtshof 10:59  12:59  16:01  18:01  Berlin Friedrichstraße ab
Seegefeld 11:01  13:01  16:03  18:03  Berlin Alexanderplatz

Falkensee 11:05  13:05  16:07  18:07  Berlin Ostbahnhof an
Finkenkrug 11:08  13:08  16:10  18:10  Berlin Ostbahnhof ab
Brieselang 11.12  13:12  16:14  18:14  Berlin Ostkreuz

Nauen 11:18  13:18  16:20  18:20  Berlin Flugh BER T1-2 an

Weiter nach Weiter nach

Seite 1 von 1



RB24
Eberswalde Hbf tu Berlin-Lichtenberg tu Bestensee
Lübbenau (Spreewald) tu Calau (Niederl) tu Senftenberg

02.09. (Do) und 03.09.2021 (Fr)
Streikfahrplan

Fahrtrichtung Eberswalde Hbf tu Berlin-Lichtenberg tu Lübbenau (Spreew) tu Senftenberg
Liniennummer RB24 RB24 RB24 RB24 RB24 RB24 RB24 RB24 RB24 RB24 RB24
Fahrtnummer 33602 18346 33608 33610 18350 33616f 18356 18360 33622 18364 33628

Kommt aus

Eberswalde Hbf ab     7:09    11:11      14:09    17:09  
Melchow     7:16    11:18      14:16    17:16  
Biesenthal     7:19    11:21      14:19    17:19  
Rüdnitz     7:24    11:26      14:24    17:24  
Bernau (b Bln) an     7:28    11:30      14:28    17:28  
Bernau (b Bln) ab     7:30    11:32      14:30    17:30  
Berlin-Hohenschönhausen     7:44    11:44      14:42    17:42  
Bln-Lichtenberg an     7:51    11:51      14:50    17:50  
Bln-Lichtenberg ab 4:53    7:53  8:53    11:53      14:53    
Ostkreuz Nord an 4:56    7:56  8:56    11:56      14:56    
Ostkreuz Nord ab 4:58    7:58  8:58    11:58      14:58    
Berlin-Schöneweide Pbf an 5:04    8:04  9:04    12:04      15:04    
Berlin-Schöneweide Pbf ab 5:06    8:06  9:06    12:06      15:06    
Königs Wusterhausen an 5:19    8:19  9:19    12:19      15:19    
Königs Wusterhausen ab 5:21    8:21  9:21    12:21      15:21    
Zeesen |        |      |        |          |        
Bestensee an  5:24     8:24   9:24     12:24       15:24    
Bestensee ab
Groß Köris                   
Halbe         
Oderin         
Brand (Niederlausitz)         
Schönwalde (Spreewald)         
Lubolz         
Lübben (Spreewald)         
Lübbenau (Spreewald) an         
Lübbenau (Spreewald) ab   8:03      10:03    13:03  15:03  17:03  
Calau (Niederl) an   8:14      10:14    13:14  15:14  17:14  
Calau (Niederl) ab   8:15      10:15    13:15  15:15  17:15  
Lukaitztal   8:21      10:21    13:21  15:21  17:21  
Altdöbern   8:24      10:24    13:24  15:24  17:24  
Großräschen   8:31      10:31    13:31  15:31  17:31  
Sedlitz Ost   8:37      10:37    13:37  15:37  17:37  
Senftenberg an   8:43      10:43    13:43  15:43  17:43  

Weiter nach

Seite 1 von 2



RB24
Senftenberg tu Calau (Niederl) tu Lübbenau (Spreewald)
Bestensee tu Berlin-Lichtenberg tu Eberswalde Hbf

02.09. (Do) und 03.09.2021 (Fr)
Streikfahrplan

Fahrtrichtung Senftenberg tu Lübbenau (Spreew) tu Berlin-Lichtenberg tu Eberswalde Hbf
Liniennummer RB24 RB24 RB24 RB24 RB24 RB24 RB24 RB24 RB24 RB24 RB24
Fahrtnummer f33603 33607 18349 33611 18353 33617fs 18359 18363 33623 18367 33631

Kommt aus

Senftenberg ab   7:14    9:14    12:14  14:14  16:14  
Sedlitz Ost   7:20    9:20    12:20  14:20  16:20  
Großräschen   7:27    9:27    12:27  14:27  16:27  
Altdöbern   7:32    9:32    12:32  14:32  16:32  
Lukaitztal   7:36    9:36    12:36  14:36  16:36  
Calau (Niederl) an   7:41    9:41    12:41  14:41  16:41  
Calau (Niederl) ab   7:42    9:42    12:42  14:42  16:42  
Lübbenau (Spreewald) an   7:53    9:53    12:53  14:53  16:53  
Lübbenau (Spreewald) ab       
Lübben (Spreewald)       
Lubolz       
Schönwalde (Spreewald)       
Brand (Niederlausitz)       
Oderin       
Halbe an       
Halbe ab                 
Groß Köris                 
Bestensee an                 
Bestensee ab 5:32    9:32    12:32      15:32  19:32  
Königs Wusterhausen an 5:36    9:36    12:36      15:36  19:36  
Königs Wusterhausen ab 5:38    9:38    12:38      15:38  19:38  
Berlin-Schöneweide Pbf an 5:55    9:55    12:55      15:55  19:55  
Berlin-Schöneweide Pbf ab 5:56    9:56    12:56      15:56  19:56  
Ostkreuz Nord an 6:02    10:02    13:02      16:02  20:02  
Ostkreuz Nord ab 6:04    10:03    13:04      16:03  20:03  
Bln-Lichtenberg an 6:07    10:07    13:07      16:07  20:07  
Bln-Lichtenberg ab 6:08  8:08    10:08    13:08      16:08  20:08  
Berlin-Hohenschönhausen 6:17  8:17    10:17    13:17      16:17  20:17  
Bernau (b Bln) an 6:28  8:28    10:28    13:28      16:28  20:28  
Bernau (b Bln) ab 6:29  8:29    10:29    13:29      16:29  20:29  
Rüdnitz 6:34  8:34    10:34    13:34      16:34  20:34  
Biesenthal 6:38  8:38    10:38    13:38      16:38  20:38  
Melchow 6:41  8:41    10:41    13:41      16:41  20:41  
Eberswalde Hbf an 6:48  8:48    10:48    13:48      16:48  20:48  

Kommt aus

Seite 2 von 2



RB43
Cottbus Hbf tu Falkenberg (Elster)

02.09. (Do) und 03.09.2021 (Fr)

Streikfahrplan

Fahrtrichtung Cottbus tu Falkenberg (Elster) Fahrtrichtung Falkenberg (Elster) tu Cottbus
Liniennummer RB 43 Liniennummer RB 43
Fahrtnummer 18076 Fahrtnummer 18055

Kommt aus Kommt aus

Cottbus Hbf ab 23:04  Falkenberg (Elster) ab 5:52  
Kolkwitz Süd 23:10  Uebigau 6:00  
Calau (Niederl) an 23:23  Beutersitz 6:03  
Calau (Niederl) ab 23:23  Schönborn 6:09  
Gollmitz NL 23:29  Doberlug-Kirchhain unt Bf an 6:14  
Finsterwalde NL an 23:38  Doberlug-Kirchhain unt Bf ab 6:15  
Finsterwalde NL ab 23:39  Finsterwalde NL an 6:21  
Doberlug-Kirchhain unt Bf an 23:47  Finsterwalde NL ab 6:22  
Doberlug-Kirchhain unt Bf ab 23:48  Gollmitz NL 6:31  
Schönborn 23:53  Calau (Niederl) an 6:36  
Beutersitz 0:02  Calau (Niederl) ab 6:36  
Uebigau 0:06  Kolkwitz Süd 6:48  
Falkenberg (Elster) an 0:15  Cottbus Hbf an 6:55  

Weiter nach Weiter nach

Seite 1 von 1


	mdb_332396_notfahrplan_regio_nordost_re5_02__03_09_2021
	mdb_332397_notfahrplan_regio_nordost_re6_02_03_09_2021z3t
	mdb_332398_notfahrplan_regio_nordost_re7_02__03_09_2021
	mdb_332399_notfahrplan_regio_nordost_re10_02_09_2021
	mdb_332400_notfahrplan_regio_nordost_re15_02_09_2021
	mdb_332401_notfahrplan_regio_nordost_re18_02_09_2021
	mdb_332393_notfahrplan_regio_nordost_rb14_02__03_09_2021
	mdb_332394_notfahrplan_regio_nordost_rb24_02__03_09_2021_3tf
	mdb_332395_notfahrplan_regio_nordost_rb43_02__03_09_2021

